ПРОТОКОЛ№S
заседания комиссии, действующей на основании постановления администрации поселка Ставрово
от 05.06.2018 г. № 111 «Об утверждении конкурсной комиссии и Положения по подведению итогов

конкурсов и отборов предпринимательских проектов на оказание муниципальной поддержки
малого и среднего предпринимательства и Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий муниципальным учреждениям),индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования

поселка Ставрово.» (в редакции постановлений администрации № 208 от 06.09.2018, № 154 от
17.06.2019, № 200 от 24.07.2019)

об итогах проведения конкурса на оказание муниципальной поддержки малого и среднего
предпринимательства проводятся в рамках реализации следующих мероприятий муниципальной
программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном

образовании поселок Ставрово »
(информационное сообщение о проведении конкурса от 02.08.2019r.)

Дата: 13 сентября 2019 года
Время начала заседания комиссии: 10:00 по московскому времени
Время окончания заседания комиссии: 11 :30 по московскому времени
Место проведения заседания комиссии: 601221, Владимирская область, Собинский район,
п.Ставрово, ул.Советская д.22, актовый зал (кабинет № 5) в здании администрации поселка
Ставрово.

Присутствовали:
Ермаков Виктор Яковлевич - глава администрации поселка Ставрово, председатель

конкурсной комиссии;
Булич Наталья Сергеевна

Жирова Анна Сергеевна

Члены комиссии:

Жиров Михаил Юрьевич

- начальник отдела организационного, кадрового и
правового обеспечения, юрист администрации поселка
Ставрово, заместитель председателя;
- консультант отдела организационного, кадрового и
правового обеспечения, администрации поселка
Ставрово, секретарь конкурсной комиссии.

начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству
администрации поселка Ставрово;
- начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
поселка Ставрово;

Попова Светлана Васильевна - заместитель начальника финансового отдела
администрации поселка Ставрово;

Леонтьева Зинаида Захаровна - начальник финансового отдела администрации поселка
Ставрово -

Из восьми членов комиссии присутствуют шесть, что составляет 87 %. Кворум имеется. Комиссия

Кузнецова Елена Алексеевна

правомочна.
Повестка дня:

1. Рассмотрение и определение победителей среди предпринимательских проектов,
представленных для участия в конкурсе.

2. Принятие решения о размере субсидии в соответствии с условиями и требованиями,
определенными порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования поселка Ставрово.

Слушали Булич И.С
1.Согласно информационному сообщению от 02.08.2019 года заявки субъектов

предпринимательства, желающих участвовать в конкурсных отборах, направлялись в адрес
Администрации поселка Ставрово Собинского района с 09 часов 00 минут 06 августа 2019 r. (с
09.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00) до 16 часов 00 минут 04 сентября 2019 года. До окончания

указанного в информационном сообщении срока подачи заявок были приняты и зарегистрированы
в журнале приема заявок следующие заявки от следующих претендентов:
№ Дата и время Наименование предпринимателя
п/п
1 02.09.2019 14:32 ООО «Альянс-Авто плюс» ( ИНН 3323006460)
2 03.09.2019 15:50 ИП Терентьева О.А ( ИНН 332709113206)
3 04.09.2019 10:30 ООО «Стоматологический кабинет» ( ИНН 3323010700)
4 04.09.2019 11 :30 ООО «Прод Сервис» (ИНН 3323006742)
5 04.09.2019 13:05 ИП Гугин А.К (ИНН 332300007150)

Заявки на участие в конкурсе, поданные указанными претендентами, представлены на
бумажном носителе в срок, установленный информационным сообщением оформлены
надлежащим образом в соответствии с требованиями информационного сообщения и
действующего законодательства Российской Федерации. Заявки на бумажном носителе
предоставлены в Администрацию поселка Ставрово Собинского района в запечатанном и
неповрежденном конверте с приложением сопроводительного письма, содержащего наименование
мероприятия, опись документов, с указанием количества листов и страницы, на которой находится
прилагаемый документ. Целостность указанных конвертов не нарушена. Конверты вскрывались в
присутствии членов комиссии.

Субъекты МСП Код вида деятельности, в
соответствии с которой подана
заявка на конку.2_с

ООО «Альянс-Авто I Состоит на
плюс» осуществляет

учете и 1 93 .19 деятельность в области
свою I спорта прочая

деятельность на
территории поселка
Ставрово, включен в
Единый реестр субъектов
малого и среднего
предпринимательства

2 ИП Терентьева О.А Осуществляет свою
деятельность на
территории поселка
Ставрово ( договор аренды
помещения), включен в
Единый реестр субъектов
малого и среднего
предп.2_инимательства

91.02 Деятельность музеев

3 ООО
«Стоматологический
кабинет»

Состоит на учете и
осуществляет свою
деятельность на
территории поселка
Ставрово, включен в
Единый реестр субъектов
малого и среднего
предпЕ_инимательства

86.90.9 Деятельность в области
медицины
включенная
группировки

прочая, не
в другие

4 ООО «Прод Сервис» 1 Состоит на учете на
территории поселка
Ставрово, включен в
Единый реестр субъектов
малого и среднего
предпринимательства

93 .19 деятельность в области
спорта прочая

5 ИП Гугин А.К Состоит на учете и
ос_уществляет свою

38.32 Утилизация
отсортированных материалов

деятельность на
территории поселка
Ставрово, включен в
Единый реестр субъектов
малого и среднего
предпринимательства

2. Все заявки от субъектов предпринимательства претендующих на муниципальную
поддержку поданы по мероприятию: субсидирование части затрат субъектов социального
предпринимательства - субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих
социально ориентированную деятельность, направленную на достижение общественно полезных
целей, улучшение условий жизнедеятельности гражданина и (или) расширение его возможностей
самостоятельно обеспечивать свои основные жизненные потребности, а также на обеспечение
занятости, оказание поддержки инвалидам, гражданам пожилого возраста и лицам находящимся в
трудной жизненной ситуации.

В виду отсутствия документа из Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы
№ 12 по Владимирской области, подтверждающего факт отсутствия задолженности.
Комиссия решила: объявить перерыв в засеоZ=ании 1-4.0.uO 6°9.2019 гола.
Решение принято единогласно. __У../

Председатель комиссии _ п ~- Ермаков

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

/